

Stargard, 19.02.2019 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na
**modernizację budynku wraz z budową przyszkolnych boisk
i zagospodarowaniem terenu Szkoły Podstawowej nr 2 w Stargardzie**

- uczestnicy postępowania wszyscy -

ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający - Gmina Miasto Stargard wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W specyfikacji wyposażenia pracowni (sale językowe) podano: Laptop Lenovo Ideapad 100-15IBD lub równoważny bez ilości sztuk natomiast w przedmiarze wyposażenia (sala języka niemieckiego) podano – Laptop 78 szt. Jaką ilość laptopów wycenić?

Pytanie nr 2

Jeżeli miałyby być to 78 szt., to czy można dostarczyć ww. sprzęt w dwóch lub trzech wersjach, oczywiście o parametrach nie gorszych od zakładanych w SIWZ? Podyktowane jest to tym, że model wyszedł z produkcji i zagwarantowanie dostawy z kilku hurtowni, przy założeniu że zamówienie może dojść do skutku za kilka tygodni po ewentualnym podpisaniu umowy, jest niemożliwe. Bo żaden dostawca nie gwarantuje, że po okresie potrzebnym na rozstrzygnięcie przetargu będzie dysponował tym sprzętem.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zakup laptopów w ilości 78 szt. u trzech różnych producentów, jednak każda transza nie może być mniejsza niż 26 szt., oczywiście z zachowaniem parametrów zawartych w SIWZ. W budynku szkoły wytypowane zostały trzy sale lekcyjne, w których zainstalowane będą laptopy - po 26 szt. w każdej z nich.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

za komisję przetargową


INSPEKTOR
mgr inż. Iwona Skoczylas